
 

 
ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 

con corso a Indirizzo Musicale 
Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.gov.it 
 

 
 Prot. n. 5362/B.03.e                                                                                        Ascoli Piceno 14/05/2021
  

          
 

Oggetto:  Decreto in autotutela rettifica punteggio Docente Brandimarte Erminia 
 

 
                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
      Vista l’O.M. n. 106 del 29 marso 2021 sulla mobilità del personale docente, educativo    

                 ed   ATA per l’a.s. 2021/2022; 

      Visto il C.C.N.I. sulle mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola   

                sottoscritto il 6 marzo 2019 per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 –  

                 2020/2021 – 2021/2022; 

     Considerato che la Docente Brandimarte Erminia ha trasmesso in data odierna, oltre i termini     

               Previsti dal decreto del D.S. prot 4561/B.03.e. del 28/04/2021, la comunicazione relativa 

               alla rettifica del punteggio relativa al proprio quadro “Esigenze di Famiglia” per  il 

               raggiungimento della   maggiore età della propria figlia, acquisito agli atti con prot. 5334  

               del 14/05/2021; 

 Ritenuto opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla  

Pubblica Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere 

alle rettifiche nella graduatoria definitive del personale docente Classe di Concorso AC25 , 

per l'individuazione del personale soprannumerario per l'anno scolastico 2021/2022 

 

 
DECRETA 

 
La rettifica del punteggio della Docente Brandimarte Erminia.  

 
 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

1 Brandimarte Erminia 41,00 38,00 0,00 3,00 

 
 

 

                                                                                                                                      ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dr.ssa Silvia Giorgi 

                                                                                                                    
            

      

 
 
 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.gov.it/

		2021-05-14T14:01:47+0200
	GIORGI SILVIA




